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CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE GUATEMALA (CDAG)ENTIDAD: 1130-0061-000-00

 199  198 21/01/2022 DEV NOR TRF LÓPEZ PENAGOS HÉCTOR 

ANTONIO, PAGO DE 

HOSPITALIZACION DEL ATLETA 

HECTOR ANTONIO LOPEZ 

PENAGOS, DE LA FEDERACION 

DEPORTIVA NACIONAL DE 

TAEKWON DO, QUIEN 

PERTENECE AL PROGRAMA DE 

RETENCION DE TALENTO 

DEPORTIVO DE SEGUNDA Y 

TERCERA LINEA DE CDAG, 

SEGUN CONSTANCIA No. 

11/2022-SG-CDAG. REC.01-2022.

SSAPROBADO 0.00 6,236.00LÓPEZ PENAGOS 

HÉCTOR ANTONIO

111918812 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 011 000 419 0101 22  0  6,236.00  6,236.00  0.00

 591  573 07/02/2022 DEV NOR TRF DE LEON JOSE ROLANDO, 

PENSION VITALICIA SEGUN 

ACUERDO No. 60/2012-CE-CDAG 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO 2022, POR HABER 

OBTENIDO LA ORDEN MATEO 

FLORES DOROTEO GUAMUCH 

FLORES, POR SUS MERITOS 

DEPORTIVOS. REC. 

01-PV-2022/CNP-DGP-SDH-CDAG.

SSAPROBADO 0.00 5,745.10DE LEON  JOSE 

ROLANDO

7246722 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  5,745.10  5,745.10  0.00

 1378  1336 03/03/2022 DEV NOR TRF DE LEON JOSE ROLANDO, 

PENSION VITALICIA SEGUN 

ACUERDO No. 60/2012-CE-CDAG 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO 2022, POR HABER 

OBTENIDO LA ORDEN MATEO 

FLORES DOROTEO GUAMUCH 

FLORES, POR SUS MERITOS 

DEPORTIVOS. REC. 

02-PV-2022/CNP-DGP-SDH-CDAG.

SSAPROBADO 0.00 5,745.10DE LEON  JOSE 

ROLANDO

7246722 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  5,745.10  5,745.10  0.00
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 2464  2438 06/04/2022 DEV NOR TRF DE LEON JOSE ROLANDO, 

PENSION VITALICIA SEGUN 

ACUERDO No. 60/2012-CE-CDAG 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MARZO 2022, POR HABER 

OBTENIDO LA ORDEN MATEO 

FLORES DOROTEO GUAMUCH 

FLORES, POR SUS MERITOS 

DEPORTIVOS. REC. 

03-PV-2022/CNP-DGP-SDH-CDAG.

SSAPROBADO 0.00 5,745.10DE LEON  JOSE 

ROLANDO

7246722 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  5,745.10  5,745.10  0.00

 2522  2462 07/04/2022 DEV NOR TRF RIVERA MAGER DANNIELLE 

ANAYTE, BENEFICIO 

ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 

77 DEL PACTO COLECTIVO DE 

CONDICIONES DE TRABAJO DE 

CDAG, SEGUN RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2022,  EN LA 

CUAL SE ESTABLECE QUE EL 

MENOR DANNIEL  ALEJANDRO 

DE LEON RIVERA, ES UNO DE LOS 

FAVORECIDOS CON DICHO 

BENEFICIO,  NIVEL PRIMARIO. 

REC. 001-2022.

SSAPROBADO 0.00 500.00RIVERA MAGER 

DANNIELLE 

ANAYTE

78630819 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00

 2525  2468 07/04/2022 DEV NOR TRF LEMUS MOSCOSO MARIA 

HERCILIA, BENEFICIO 

ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 

77 DEL PACTO COLECTIVO DE 

CONDICIONES DE TRABAJO DE 

CDAG, SEGUN RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2022, EN LA 

CUAL SE ESTABLECE QUE LA 

MENOR ANA SOFIA ABZUN 

LEMUS, ES UNA DE LAS 

FAVORECIDAS CON DICHO 

BENEFICIO, NIVEL PRIMARIO. 

REC. 002-2022.

SSAPROBADO 0.00 500.00LEMUS MOSCOSO 

MARIA HERCILIA

11681055 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00
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 2526  2471 07/04/2022 DEV NOR TRF MARTINEZ ARGUETA EFRAIN 

NATANAHEL, BENEFICIO 

ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 

77 DEL PACTO COLECTIVO DE 

CONDICIONES DE TRABAJO DE 

CDAG, SEGUN RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2022, EN LA 

CUAL SE ESTABLECE QUE LA 

MENOR ALICIA NATALIA 

MARTINEZ SINAJ, ES UNA DE LAS 

FAVORECIDAS CON DICHO 

BENEFICIO, NIVEL PRIMARIO. 

REC. 003-2022.

SSAPROBADO 0.00 500.00MARTINEZ 

ARGUETA EFRAIN 

NATANAHEL

38246767 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00

 2527  2476 07/04/2022 DEV NOR TRF GIRON GUILLEN JOSE ANTONIO, 

BENEFICIO ESTABLECIDO EN EL 

ARTICULO 77 DEL PACTO 

COLECTIVO DE CONDICIONES DE 

TRABAJO DE CDAG, SEGUN 

RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2022, EN LA 

CUAL SE ESTABLECE QUE LA 

MENOR CECILIA DEL PILAR 

GIRON DONIS , ES UNA DE LAS 

FAVORECIDAS CON DICHO 

BENEFICIO, NIVEL PRIMARIO. 

REC. 004-2022.

SSAPROBADO 0.00 500.00GIRON GUILLEN 

JOSE ANTONIO

19607008 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00

 2529  2477 07/04/2022 DEV NOR TRF JIMENEZ LOPEZ MARVIN 

EDUARDO,  BENEFICIO 

ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 

77 DEL PACTO COLECTIVO DE 

CONDICIONES DE TRABAJO DE 

CDAG, SEGUN RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2022, EN LA 

CUAL SE ESTABLECE QUE LA 

MENOR CAMILA SOFIA JIMENEZ 

LEMUS , ES UNA DE LAS 

FAVORECIDAS CON DICHO 

BENEFICIO, NIVEL PRIMARIO. 

REC. 005-2022.

SSAPROBADO 0.00 500.00JIMENEZ LOPEZ 

MARVIN EDUARDO

23599634 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00

 2530  2478 07/04/2022 DEV NOR TRF RIVAS BEATRIZ ADELI,  

BENEFICIO ESTABLECIDO EN EL 

ARTICULO 77 DEL PACTO 

COLECTIVO DE CONDICIONES DE 

TRABAJO DE CDAG, SEGUN 

RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2022, EN LA 

CUAL SE ESTABLECE QUE EL 

MENOR ADWIN JORALVHER 

DARIO RODAS RIVAS , ES UNO DE 

LOS FAVORECIDOS CON DICHO 

BENEFICIO, NIVEL PRIMARIO. 

REC. 006-2022.

SSAPROBADO 0.00 500.00RIVAS  BEATRIZ 

ADELI

50826956 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00

 2531  2479 07/04/2022 DEV NOR TRF PEREZ ERIK SAMUEL,  BENEFICIO 

ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 

77 DEL PACTO COLECTIVO DE 

CONDICIONES DE TRABAJO DE 

CDAG, SEGUN RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2022, EN LA 

CUAL SE ESTABLECE QUE LA 

MENOR ALISON GABRIELA PEREZ 

LOPEZ , ES UNA DE LAS 

FAVORECIDAS CON DICHO 

BENEFICIO, NIVEL PRIMARIO. 

REC. 007-2022.

SSAPROBADO 0.00 500.00PEREZ  ERIK 

SAMUEL

22587853 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00

 2532  2480 07/04/2022 DEV NOR TRF MONZON NAJERA INGEBORG 

MARIA,  BENEFICIO ESTABLECIDO 

EN EL ARTICULO 77 DEL PACTO 

COLECTIVO DE CONDICIONES DE 

TRABAJO DE CDAG, SEGUN 

RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2022, EN LA 

CUAL SE ESTABLECE QUE LA 

MENOR MARIA ANDREA DIAZ 

MONZON , ES UNA DE LAS 

FAVORECIDAS CON DICHO 

BENEFICIO, NIVEL PRIMARIO. 

REC. 008-2022.

SSAPROBADO 0.00 500.00MONZON NAJERA 

INGEBORG MARIA

25926691 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00

 2533  2481 07/04/2022 DEV NOR TRF GARCIA CUELLAR HENRY 

LEONEL,  BENEFICIO 

ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 

77 DEL PACTO COLECTIVO DE 

CONDICIONES DE TRABAJO DE 

CDAG, SEGUN RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2022, EN LA 

CUAL SE ESTABLECE QUE LA 

MENOR ADRIANA JIMENA 

GARCIA BRAND , ES UNA DE LAS 

FAVORECIDAS CON DICHO 

BENEFICIO, NIVEL PRIMARIO. 

REC. 009-2022.

SSAPROBADO 0.00 500.00GARCIA CUELLAR 

HENRY LEONEL

41530233 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00

 2535  2490 07/04/2022 DEV NOR TRF CASTILLO MORALES HELEN 

LISSETH,  BENEFICIO 

ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 

77 DEL PACTO COLECTIVO DE 

CONDICIONES DE TRABAJO DE 

CDAG, SEGUN RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2022, EN LA 

CUAL SE ESTABLECE QUE EL 

MENOR PEDRO PABLO 

CABALLEROS CASTILLO, ES UNO 

DE LOS FAVORECIDOS CON 

DICHO BENEFICIO, NIVEL 

DIVERSIFICADO. REC. 011-2022.

SSAPROBADO 0.00 500.00CASTILLO 

MORALES HELEN 

LISSETH

20398697 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00

 2536  2487 07/04/2022 DEV NOR TRF SIC CASTELLANOS ADRIANA 

VICTORIA,  BENEFICIO 

ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 

77 DEL PACTO COLECTIVO DE 

CONDICIONES DE TRABAJO DE 

CDAG, SEGUN RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2022, EN LA 

CUAL SE ESTABLECE QUE EL 

MENOR IVAN MATEO LEON SIC , 

ES UNO DE LOS FAVORECIDOS 

CON DICHO BENEFICIO, NIVEL 

PRIMARIO. REC. 010-2022.

SSAPROBADO 0.00 500.00SIC CASTELLANOS 

ADRIANA 

VICTORIA

46638547 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00

 2537  2491 07/04/2022 DEV NOR TRF ESPINA PINTO YONY OSBALDO,  

BENEFICIO ESTABLECIDO EN EL 

ARTICULO 77 DEL PACTO 

COLECTIVO DE CONDICIONES DE 

TRABAJO DE CDAG, SEGUN 

RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2022, EN LA 

CUAL SE ESTABLECE QUE LA 

MENOR MARGEOLIN JAMILEX 

ESPINA ESCOBEDO, ES UNO DE 

LOS FAVORECIDOS CON DICHO 

BENEFICIO, NIVEL 

DIVERSIFICADO. REC. 012-2022.

SSAPROBADO 0.00 500.00ESPINA PINTO 

YONY OSBALDO

23141840 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00

 2538  2492 07/04/2022 DEV NOR TRF GARCIA LIMA HECTOR 

ALEJANDRO, BENEFICIO 

ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 

77 DEL PACTO COLECTIVO DE 

CONDICIONES DE TRABAJO DE 

CDAG, SEGUN RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2022, EN LA 

CUAL SE ESTABLECE QUE EL 

MENOR ALEJANDRO JAVIER 

GARCIA GARCIA, ES UNO DE LOS 

FAVORECIDOS CON DICHO 

BENEFICIO, NIVEL 

DIVERSIFICADO. REC. 013-2022.

SSAPROBADO 0.00 500.00GARCIA LIMA 

HECTOR 

ALEJANDRO

7526997 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00
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 2539  2493 07/04/2022 DEV NOR TRF RIVAS GAMEZ 

DOMINGO,BENEFICIO 

ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 

77 DEL PACTO COLECTIVO DE 

CONDICIONES DE TRABAJO DE 

CDAG, SEGUN RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2022, EN LA 

CUAL SE ESTABLECE QUE LA 

MENOR MARIA JOSE RIVAS 

JULIAN, ES UNO DE LOS 

FAVORECIDOS CON DICHO 

BENEFICIO, NIVEL 

DIVERSIFICADO. REC. 014-2022.

SSAPROBADO 0.00 500.00RIVAS GAMEZ 

DOMINGO

42073871 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00

 2540  2495 07/04/2022 DEV NOR TRF ROSALES RIVERA JUAN 

FRANCISCO, BENEFICIO 

ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 

77 DEL PACTO COLECTIVO DE 

CONDICIONES DE TRABAJO DE 

CDAG, SEGUN RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2022, EN LA 

CUAL SE ESTABLECE QUE LA 

MENOR MARCELA FERNANDA 

ROSALES IZQUIERDO, ES UNO DE 

LOS FAVORECIDOS CON DICHO 

BENEFICIO, NIVEL 

DIVERSIFICADO. REC. 016-2022.

SSAPROBADO 0.00 500.00ROSALES RIVERA 

JUAN FRANCISCO

63479095 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00

 2541  2496 07/04/2022 DEV NOR TRF SAUCEDO ARRIOLA DE 

GONZALEZ VILMA ROXANA, 

BENEFICIO ESTABLECIDO EN EL 

ARTICULO 77 DEL PACTO 

COLECTIVO DE CONDICIONES DE 

TRABAJO DE CDAG, SEGUN 

RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2022, EN LA 

CUAL SE ESTABLECE QUE LA 

MENOR SIGRID ROXANA 

GONZALEZ SAUCEDO, ES UNA DE 

LAS FAVORECIDAS CON DICHO 

BENEFICIO, NIVEL 

DIVERSIFICADO. REC. 017-2022.

SSAPROBADO 0.00 500.00SAUCEDO 

ARRIOLA DE 

GONZALEZ VILMA 

16938305 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00

 2542  2498 07/04/2022 DEV NOR TRF SOSA CABRERA MARIO RENE, 

BENEFICIO ESTABLECIDO EN EL 

ARTICULO 77 DEL PACTO 

COLECTIVO DE CONDICIONES DE 

TRABAJO DE CDAG, SEGUN 

RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2022, EN LA 

CUAL SE ESTABLECE QUE EL 

MENOR JUAN PABLO SOSA 

LOPEZ, ES UNA DE LAS 

FAVORECIDAS CON DICHO 

BENEFICIO, NIVEL 

DIVERSIFICADO. REC. 018-2022.

SSAPROBADO 0.00 500.00SOSA CABRERA 

MARIO RENE

38738481 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00

 2543  2499 07/04/2022 DEV NOR TRF AGOSTO PEREZ CARLOS 

ALBERTO, BENEFICIO 

ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 

77 DEL PACTO COLECTIVO DE 

CONDICIONES DE TRABAJO DE 

CDAG, SEGUN RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2022, EN LA 

CUAL SE ESTABLECE QUE LA 

MENOR FABIOLA ESPERANZA 

AGOSTO PEREZ, ES UNA DE LAS 

FAVORECIDAS CON DICHO 

BENEFICIO, NIVEL 

DIVERSIFICADO. REC. 019-2022.

SSAPROBADO 0.00 500.00AGOSTO PEREZ 

CARLOS ALBERTO

27760324 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00
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 2544  2500 07/04/2022 DEV NOR TRF HERNANDEZ SANTA CRUZ JULIO 

CESAR, BENEFICIO ESTABLECIDO 

EN EL ARTICULO 77 DEL PACTO 

COLECTIVO DE CONDICIONES DE 

TRABAJO DE CDAG, SEGUN 

RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2022, EN LA 

CUAL SE ESTABLECE QUE LA 

MENOR ESTRELLITA CELESTE 

HERNANDEZ GARCIA, ES UNA DE 

LAS FAVORECIDAS CON DICHO 

BENEFICIO, NIVEL 

DIVERSIFICADO. REC. 020-2022.

SSAPROBADO 0.00 500.00HERNANDEZ 

SANTA CRUZ JULIO 

CESAR

75586150 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00

 2545  2494 07/04/2022 DEV NOR TRF DE LEON ESCOBAR SERGIO 

EDINILSON, BENEFICIO 

ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 

77 DEL PACTO COLECTIVO DE 

CONDICIONES DE TRABAJO DE 

CDAG, SEGUN RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2022, EN LA 

CUAL SE ESTABLECE QUE LA 

MENOR MADELYN ANDREA DE 

LEON RAMIREZ, ES UNO DE LOS 

FAVORECIDOS CON DICHO 

BENEFICIO, NIVEL 

DIVERSIFICADO. REC. 015-2022.

SSAPROBADO 0.00 500.00DE LEON ESCOBAR 

SERGIO EDINILSON

706148K OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00

 3440  3424 04/05/2022 DEV NOR TRF DE LEON JOSE ROLANDO, 

PENSION VITALICIA SEGUN 

ACUERDO No. 60/2012-CE-CDAG 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ABRIL 2022, POR HABER 

OBTENIDO LA ORDEN MATEO 

FLORES DOROTEO GUAMUCH 

FLORES, POR SUS MERITOS 

DEPORTIVOS. REC. 

04-PV-2022/CNP-DGP-SDH-CDAG.

SSAPROBADO 0.00 5,745.10DE LEON  JOSE 

ROLANDO

7246722 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  5,745.10  5,745.10  0.00
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 3934  3876 23/05/2022 DEV NOR TRF MARVIN MARLON DANILO LEON 

URBINA, PAGO A ATLETA QUE 

OBTUVO MEDALLA DE BRONCE 

EN DISCIPLINA DE BOLICHE EN 

LOS I JUEGOS DEPORTIVOS 

PANAMERICANOS JUNIOR 

CALI-VALLE 2021, COLOMBIA, 

ACUERDO NO. 85/2022-CE-CDAG. 

PLANILLA NO. ATL-002/2022.

SSAPROBADO 0.00 6,250.00LEON URBINA 

MARVIN MARLON 

DANILO

105274275 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 011 000 419 0101 22  0  6,250.00  6,250.00  0.00

 3935  3875 23/05/2022 DEV NOR TRF DIEGO FERNANDO AGUILAR XIL, 

PAGO A ATLETA QUE OBTUVO 

MEDALLA DE BRONCE EN 

DISCIPLINA DE BOLICHE EN LOS I 

JUEGOS DEPORTIVOS 

PANAMERICANOS JUNIOR 

CALI-VALLE 2021, COLOMBIA, 

ACUERDO NO. 85/2022-CE-CDAG. 

PLANILLA NO. ATL-002/2022.

SSAPROBADO 0.00 6,250.00AGUILAR XIL 

DIEGO FERNANDO

112062105 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 011 000 419 0101 22  0  6,250.00  6,250.00  0.00

 3936  3867 23/05/2022 DEV NOR TRF JOSE DANIEL FELIPE MIJANGOS, 

PAGO A ATLETA QUE OBTUVO 

MEDALLA DE BRONCE EN 

DISCIPLINA DE BOXEO EN LOS I 

JUEGOS DEPORTIVOS 

PANAMERICANOS JUNIOR 

CALI-VALLE 2021, COLOMBIA, 

ACUERDO NO. 85/2022-CE-CDAG. 

PLANILLA NO. ATL-003/2022.

SSAPROBADO 0.00 12,500.00FELIPE MIJANGOS 

JOSÉ DANIEL

110391659 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 011 000 419 0101 22  0  12,500.00  12,500.00  0.00

 3937  3868 23/05/2022 DEV NOR TRF JOSE EDUARDO ORTIZ FLORES, 

PAGO A ATLETA QUE OBTUVO 

MEDALLA DE BRONCE EN 

DISCIPLINA DE ATLETISMO EN 

LOS I JUEGOS DEPORTIVOS 

PANAMERICANOS JUNIOR 

CALI-VALLE 2021, COLOMBIA, 

ACUERDO NO. 85/2022-CE-CDAG. 

PLANILLA NO. ATL-001/2022.

SSAPROBADO 0.00 12,500.00ORTIZ FLORES JOSE 

EDUARDO

100237452 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 011 000 419 0101 22  0  12,500.00  12,500.00  0.00

 3938  3852 23/05/2022 DEV NOR TRF CHACON MAZARIEGOS CARLOS 

JOSE, PAGO A ATLETA QUE 

OBTUVO MEDALLA DE PLATA EN 

DISCIPLINA DE KARATE-DO EN 

LOS I JUEGOS DEPORTIVOS 

PANAMERICANOS JUNIOR 

CALI-VALLE 2021, COLOMBIA, 

ACUERDO NO. 85/2022-CE-CDAG. 

PLANILLA NO. ATL-005/2022.

SSAPROBADO 0.00 25,000.00CHACON 

MAZARIEGOS 

CARLOS JOSE

105114898 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 011 000 419 0101 22  0  25,000.00  25,000.00  0.00

 3939  3851 23/05/2022 DEV NOR TRF MONTÚFAR MONNEY DIEGO 

ALEJANDRO, PAGO A ATLETA 

QUE OBTUVO MEDALLA DE 

BRONCE EN DISCIPLINA DE 

TAEKWONDO EN LOS I JUEGOS 

DEPORTIVOS PANAMERICANOS 

JUNIOR CALI-VALLE 2021, 

COLOMBIA, ACUERDO NO. 

85/2022-CE-CDAG. PLANILLA NO. 

ATL-009/2022.

SSAPROBADO 0.00 12,500.00MONTÚFAR 

MONNEY DIEGO 

ALEJANDRO

109369092 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 011 000 419 0101 22  0  12,500.00  12,500.00  0.00

 3940  3848 23/05/2022 DEV NOR TRF FERNÁNDEZ ANLEU ANDRÉS, 

PAGO A ATLETA QUE OBTUVO 

MEDALLA DE PLATA EN 

DISCIPLINA DE PENTATLON EN 

LOS I JUEGOS DEPORTIVOS 

PANAMERICANOS JUNIOR 

CALI-VALLE 2021, COLOMBIA, 

ACUERDO NO. 85/2022-CE-CDAG. 

PLANILLA NO. ATL-007/2022.

SSAPROBADO 0.00 12,500.00FERNÁNDEZ 

ANLEU ANDRÉS

112051855 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 011 000 419 0101 22  0  12,500.00  12,500.00  0.00
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 3941  3847 23/05/2022 DEV NOR TRF VALENCIA FRANCO PAULA 

SOPHIA, PAGO A ATLETA QUE 

OBTUVO MEDALLA DE PLATA EN 

DISCIPLINA DE PENTATLON EN 

LOS I JUEGOS DEPORTIVOS 

PANAMERICANOS JUNIOR 

CALI-VALLE 2021, COLOMBIA, 

ACUERDO NO. 85/2022-CE-CDAG. 

PLANILLA NO. ATL-007/2022.

SSAPROBADO 0.00 12,500.00VALENCIA FRANCO 

PAULA SOPHIA

112051901 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 011 000 419 0101 22  0  12,500.00  12,500.00  0.00

 3942  3838 23/05/2022 DEV NOR TRF BONILLA ABRIL ROBERTO 

ARTURO, PADRE DEL ATLETA 

ROBERTO BONILLA FLORES 

GANADOR DE MEDALLA DE 

PLATA Y BRONCE EN DISCIPLINA 

DE NATACION EN LOS I JUEGOS 

DEPORTIVOS PANAMERICANOS 

JUNIOR CALI-VALLE 2021, 

COLOMBIA, ACUERDO NO. 

85/2022-CE-CDAG. PLANILLA NO. 

ATL-006/2022.

SSAPROBADO 0.00 50,000.00BONILLA ABRIL 

ROBERTO ARTURO

26543400 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 011 000 419 0101 22  0  50,000.00  50,000.00  0.00

 3943  3840 23/05/2022 DEV NOR TRF GORDILLO GUZMAN ERICK 

OSWALDO, PAGO A ATLETA QUE 

OBTUVO MEDALLA DE ORO, 

PLATA Y  BRONCE EN DISCIPLINA 

DE NATACION EN LOS I JUEGOS 

DEPORTIVOS PANAMERICANOS 

JUNIOR CALI-VALLE 2021, 

COLOMBIA, ACUERDO NO. 

85/2022-CE-CDAG. PLANILLA NO. 

ATL-006/2022.

SSAPROBADO 0.00 87,500.00GORDILLO 

GUZMAN ERICK 

OSWALDO

99630168 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 011 000 419 0101 22  0  87,500.00  87,500.00  0.00
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 3944  3837 23/05/2022 DEV NOR TRF LÓPEZ DEL CID SHEILY NAHOMI, 

PAGO A ATLETA QUE OBTUVO 

MEDALLA DE BRONCE EN 

DISCIPLINA DE JUDO EN LOS I 

JUEGOS DEPORTIVOS 

PANAMERICANOS JUNIOR 

CALI-VALLE 2021, COLOMBIA, 

ACUERDO NO. 85/2022-CE-CDAG. 

PLANILLA NO. ATL-004/2022.

SSAPROBADO 0.00 12,500.00LÓPEZ DEL CID 

SHEILY NAHOMI

109748433 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 011 000 419 0101 22  0  12,500.00  12,500.00  0.00

 4035  3989 24/05/2022 DEV NOR TRF ORANTES ANZUETO OSCAR 

ALBERTO, PAGO A ENTRENADOR 

DE ATLETA GANADOR DE 

MEDALLA DE PLATA EN 

DISCIPLINA DE PENTATLON EN 

LOS I JUEGOS DEPORTIVOS 

PANAMERICANOS JUNIOR 

CALI-VALLE 2021, COLOMBIA, 

ACUERDO No. 85/2022-CE-CDAG. 

PLANILLA No. ENT-007/2022.

SSAPROBADO 0.00 1,250.00ORANTES 

ANZUETO OSCAR 

ALBERTO

866040 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 011 000 419 0101 22  0  1,250.00  1,250.00  0.00

 4036  3991 24/05/2022 DEV NOR TRF GARCIA CIFUENTES OSCAR RAUL, 

PAGO A ENTRENADOR DE 

ATLETA GANADOR DE MEDALLA 

DE PLATA EN DISCIPLINA DE 

PENTATLON EN LOS I JUEGOS 

DEPORTIVOS PANAMERICANOS 

CALI-VALLE 2021, COLOMBIA, 

ACUERDO No. 85/2022-CE-CDAG. 

PLANILLA No. ENT-007/2022.

SSAPROBADO 0.00 1,250.00GARCIA CIFUENTES 

OSCAR RAUL

6063551 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 011 000 419 0101 22  0  1,250.00  1,250.00  0.00
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 4038  3993 24/05/2022 DEV NOR TRF URIAS MADRID GERSON JOSUE, 

PAGO A ENTRENADOR DE 

ATLETA GANADOR DE MEDALLA 

DE PLATA EN DISCIPLINA DE 

PENTATLON EN LOS I JUEGOS 

DEPORTIVOS PANAMERICANOS 

JUNIOR CALI-VALLE 2021, 

COLOMBIA, ACUERDO No. 

85/2022-CE-CDAG. PLANILLA No. 

ENT-007/2022.

SSAPROBADO 0.00 1,250.00URIAS MADRID 

GERSON JOSUE

2587795K ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 011 000 419 0101 22  0  1,250.00  1,250.00  0.00

 4049  3965 24/05/2022 DEV NOR TRF DRAGO LARA JUAN ANTONIO, 

PAGO A ENTRENADOR DE 

ATLETA GANADOR DE MEDALLA 

DE PLATA EN DISCIPLINA DE 

KARATE DO EN LOS I JUEGOS 

DEPORTIVOS PANAMERICANOS 

JUNIOR CALI-VALLE 2021, 

COLOMBIA, ACUERDO NO. 

85/2022-CE-CDAG. PLANILLA NO. 

ENT-005/2022.

SSAPROBADO 0.00 6,250.00DRAGO LARA JUAN 

ANTONIO

86602322 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 011 000 419 0101 22  0  6,250.00  6,250.00  0.00

 4050  3966 24/05/2022 DEV NOR TRF SANCHEZ ORTIZ MORGAN 

ARMANDO, PAGO A 

ENTRENADOR DE ATLETA 

GANADOR DE MEDALLA DE ORO, 

PLATA Y BRONCE EN DISCIPLINA 

DE NATACION EN LOS I JUEGOS 

DEPORTIVOS PANAMERICANOS 

JUNIOR CALI-VALLE 2021, 

COLOMBIA, ACUERDO NO. 

85/2022-CE-CDAG. PLANILLA NO. 

ENT-006/2022.

SSAPROBADO 0.00 21,875.00SANCHEZ ORTIZ 

MORGAN 

ARMANDO

5871034 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 011 000 419 0101 22  0  21,875.00  21,875.00  0.00
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 4051  3967 24/05/2022 DEV NOR TRF BONATTI BATRES ITALO, PAGO A 

ENTRENADOR DE ATLETA 

GANADOR DE MEDALLA DE 

BRONCE EN DISCIPLINA DE 

SQUASH EN LOS I JUEGOS 

DEPORTIVOS PANAMERICANOS 

JUNIOR CALI-VALLE 2021, 

COLOMBIA, ACUERDO NO. 

85/2022-CE-CDAG. PLANILLA NO. 

ENT-008/2022.

SSAPROBADO 0.00 3,125.00BONATTI BATRES 

ITALO

47140119 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 011 000 419 0101 22  0  3,125.00  3,125.00  0.00

 4052  3968 24/05/2022 DEV NOR TRF MENDEZ SOLIS JOSE PAULO, 

PAGO A ENTRENADOR DE 

ATLETA GANADOR DE MEDALLA 

DE BRONCE EN DISCIPLINA DE 

SQUASH EN LOS I JUEGOS 

DEPORTIVOS PANAMERICANOS 

JUNIOR CALI-VALLE 2021, 

COLOMBIA, ACUERDO NO. 

85/2022-CE-CDAG. PLANILLA NO. 

ENT-008/2022.

SSAPROBADO 0.00 3,125.00MENDEZ SOLIS 

JOSE PAULO

57045305 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 011 000 419 0101 22  0  3,125.00  3,125.00  0.00

 4053  3953 24/05/2022 DEV NOR TRF BRAYAN OMAR LOPEZ PEREZ, 

PAGO A ENTRENADOR DE 

ATLETA GANADOR DE MEDALLA 

DE BRONCE EN DISCIPLINA DE 

BOLICHE EN LOS I JUEGOS 

DEPORTIVOS PANAMERICANOS 

JUNIOR CALI-VALLE 2021, 

COLOMBIA, ACUERDO NO. 

85/2022-CE-CDAG. PLANILLA NO. 

ENT-002/2022.

SSAPROBADO 0.00 3,125.00LOPEZ PEREZ 

BRAYAN OMAR

78743001 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 011 000 419 0101 22  0  3,125.00  3,125.00  0.00
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 4054  3952 24/05/2022 DEV NOR TRF MYNOR EDUARDO ORTIZ FLORES, 

PAGO A ENTRENADOR DE 

ATLETA GANADOR DE MEDALLA 

DE BRONCE EN DISCIPLINA DE 

ATLETISMO EN LOS I JUEGOS 

DEPORTIVOS PANAMERICANOS 

JUNIOR CALI-VALLE 2021, 

COLOMBIA, ACUERDO NO. 

85/2022-CE-CDAG. PLANILLA NO. 

ENT-001/2022.

SSAPROBADO 0.00 3,125.00ORTIZ FLORES 

MYNOR EDUARDO

22350160 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 011 000 419 0101 22  0  3,125.00  3,125.00  0.00

 4056  3997 24/05/2022 DEV NOR TRF ROSAL GARCIA FEDERICO JOSE, 

PAGO A ENTRENADOR DE 

ATLETA GANADOR DE MEDALLA 

DE BRONCE EN DISCIPLINA DE 

TAEKWONDO EN LOS I JUEGOS 

DEPORTIVOS PANAMERICANOS 

CALI-VALLE 2021, COLOMBIA, 

ACUERDO No. 85/2022-CE-CDAG. 

PLANILLA No. ENT-009/2022.

SSAPROBADO 0.00 3,125.00ROSAL GARCIA 

FEDERICO JOSE

45067864 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 011 000 419 0101 22  0  3,125.00  3,125.00  0.00

 4057  3992 24/05/2022 DEV NOR TRF GHEORGHE MARIA, PAGO A 

ENTRENADOR DE ATLETA 

GANADOR DE MEDALLA DE 

PLATA EN DISCIPLINA DE 

PENTATLON EN LOS I JUEGOS 

DEPORTIVOS PANAMERICANOS 

CALI-VALLE 2021, COLOMBIA, 

ACUERDO No. 85/2022-CE-CDAG. 

PLANILLA No. ENT-007/2022.

SSAPROBADO 0.00 1,250.00GHEORGHE  MARIA29061946 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 011 000 419 0101 22  0  1,250.00  1,250.00  0.00
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 4058  3951 24/05/2022 DEV NOR TRF WYLDER RODRIGUEZ 

FERNANDEZ, PAGO A 

ENTRENADOR DE ATLETA 

GANADOR DE MEDALLA DE 

PLATA EN DISCIPLINA DE 

PENTATLON EN LOS I JUEGOS 

DEPORTIVOS PANAMERICANOS 

JUNIOR CALI-VALLE 2021, 

COLOMBIA, ACUERDO NO. 

85/2022-CE-CDAG. PLANILLA NO. 

ENT-007/2022.

SSAPROBADO 0.00 1,250.00RODRIGUEZ 

FERNANDEZ 

WYLDER

1310437 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 011 000 419 0101 22  0  1,250.00  1,250.00  0.00

 4175  4043 25/05/2022 DEV NOR TRF GONZALEZ VALLADARES JULIO, 

PAGO A ENTRENADOR DE 

ATLETA GANADOR DE MEDALLA 

DE BRONCE EN DISCIPLINA DE 

BOXEO EN LOS I JUEGOS 

DEPORTIVOS PANAMERICANOS 

JUNIOR CALI-VALLE 2021, 

COLOMBIA, ACUERDO No. 

85/2022-CE-CDAG. PLANILLA No. 

ENT-003/2022.

SSAPROBADO 0.00 3,125.00GONZALEZ 

VALLADARES 

JULIO

77328159 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 011 000 419 0101 22  0  3,125.00  3,125.00  0.00

 4176  4041 25/05/2022 DEV NOR TRF JUNIOR ALEJANDRO ENRIQUEZ 

FRANCO , PAGO A ATLETA QUE 

OBTUVO MEDALLA DE BRONCE 

EN DISCIPLINA DE SQUASH EN 

LOS I JUEGOS DEPORTIVOS 

PANAMERICANOS JUNIOR 

CALI-VALLE 2021, COLOMBIA, 

ACUERDO NO. 85/2022-CE-CDAG. 

PLANILLA NO. ATL-008/2022.

SSAPROBADO 0.00 12,500.00ENRIQUEZ FRANCO 

JUNIOR 

ALEJANDRO

99420163 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 011 000 419 0101 22  0  12,500.00  12,500.00  0.00
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 4177  4042 25/05/2022 DEV NOR TRF HERNANDEZ BRAVO DE GAITAN 

SILVIA CAROLINA MADRE DE 

ATLETA TABITA CAROLINA 

GAITAN HERNANDEZ, QUE 

OBTUVO MEDALLA DE BRONCE 

EN DISCIPLINA DE SQUASH EN 

LOS I JUEGOS DEPORTIVOS 

PANAMERICANOS JUNIOR 

CALI-VALLE 2021, COLOMBIA, 

ACUERDO NO. 85/2022-CE-CDAG. 

PLANILLA NO. ATL-008/2022.

SSAPROBADO 0.00 6,250.00HERNANDEZ 

BRAVO DE GAITAN 

SILVIA CAROLINA

54035090 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 011 000 419 0101 22  0  6,250.00  6,250.00  0.00

 4179  4040 25/05/2022 DEV NOR TRF MARIA FERNANDA PINOT FORNO, 

PAGO A ATLETA QUE OBTUVO 

MEDALLA DE BRONCE EN 

DISCIPLINA DE SQUASH EN LOS I 

JUEGOS DEPORTIVOS 

PANAMERICANOS JUNIOR 

CALI-VALLE 2021, COLOMBIA, 

ACUERDO NO. 85/2022-CE-CDAG. 

PLANILLA NO. ATL-008/2022.

SSAPROBADO 0.00 6,250.00PINOT FORNO 

MARIA FERNANDA

113743092 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 011 000 419 0101 22  0  6,250.00  6,250.00  0.00

 4411  4394 27/05/2022 DEV NOR TRF DELGADO RODRIGUEZ 

FRANCISCO, PAGO A 

ENTRANADOR DE ATLETA 

GANADOR DE MEDALLA DE 

BRONCE EN DISCIPLINA DE JUDO 

EN LOS I JUEGOS DEPORTIVOS 

PANAMERICANOS JUNIOR 

CALI-VALLE 2021, COLOMBIA, 

ACUERDO No. 90/2022-CE-CDAG.  

PLANILLA No. ENT-004/2022.

SSAPROBADO 0.00 1,562.50DELGADO 

RODRIGUEZ 

FRANCISCO

90227425 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 011 000 419 0101 22  0  1,562.50  1,562.50  0.00
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 4412  4380 27/05/2022 DEV NOR TRF CHUB BOL EDGAR CORNELIO, 

PAGO A ENTRENADOR DE 

ATLETA GANADOR DE MEDALLA 

DE BRONCE EN DISCIPLINA DE 

JUDO EN LOS I JUEGOS 

DEPORTIVOS PANAMERICANOS 

JUNIOR CALI-VALLE 2021, 

COLOMBIA, ACUERDO No. 

90/2022-CE-CDAG. PLANILLA No. 

ENT-004/2022.

SSAPROBADO 0.00 1,562.50CHUB BOL EDGAR 

CORNELIO

85017663 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 011 000 419 0101 22  0  1,562.50  1,562.50  0.00

 4502  4480 02/06/2022 DEV NOR TRF DE LEON JOSE ROLANDO, 

PENSION VITALICIA SEGUN 

ACUERDO No. 60/2012-CE-CDAG 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2022, POR HABER 

OBTENIDO LA ORDEN MATEO 

FLORES DOROTEO GUAMUCH 

FLORES, POR SUS MERITOS 

DEPORTIVOS. REC. 

05-PV-2022/CNP-DGP-SDH-CDAG.

SSAPROBADO 0.00 5,745.10DE LEON  JOSE 

ROLANDO

7246722 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  5,745.10  5,745.10  0.00

 4614  4613 07/06/2022 DEV NOR TRF CCOLLIERCOG, PAGO A 

ENTRENADOR DE ATLETA 

GANADOR DE MEDALLAS DE 

PLATA Y BRONCE EN DISCIPLINA 

DE NATACION EN LOS I JUEGOS 

DEPORTIVOS PANAMERICANOS 

JUNIOR CALI-VALLE 2021, 

COLOMBIA, ACUERDO No. 

85/2022-CE-CDAG. PLANILLA No. 

ENT-010/2022.

SSAPROBADO 0.00 12,500.00CHRISTOPHER 

ANDREW COLLIER

CCOLLIER

COG

OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 011 000 419 0101 22  0  12,500.00  12,500.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  56  388,711.50  0.00 388,711.50  0.00

TOTAL GENERAL :  388,711.50  0.00 388,711.50  0.00


